تذکر ۲:اعضای تعاونی برای حضور در مجمع عمومی با اخذ برگه ورود یا ورقه سهم با گواهینامه موقت سهم و یا کارت عضویت ارائه نمایند.
تاریخ انتشار:۱۳/۰۸/۱۴۰۲

### هیات مدیره تعاونی مسکن کارکنان دارایی تبریز

### پادشاهی کنسوکه

زمان انتشار: ۱۱ ژوئن ۲۰۲۳ (۲۱ خرداد ۱۴۰۲)
امتیاز آی‌ام‌دی‌بی: نمره ۸
ژانر: تاریخی و ماجراجویی
کارگردان: نیل بویل و کرک هندری
صدایشنگان: سالی هاوکینز، کیلیان مورفی، کن واتانابه، رافی کسیدی و آرون مک‌گرگور
کشور سازنده: بریتانیا

شرکت سازنده: بریتیش فیلم اینستیتو، اف فیلم سایمرو والز، فیلم فاند لوکزموبرگ

انیمیشن پادشاهی کنسوکه یکی از بهترین انیمیشن های ۲۰۲۳ است که توسط شرکت British Film Institute منتشر شد. انیمیشن Kensuke’s Kingdom ۲۰۲۳ ابتدا در تاریخ ۱۱ ژوئن ۲۰۲۳ (۲۱ خرداد ۱۴۰۲) در جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن

انسی به نمایش گذاشته شد. داستان درباره پسری یازده ساله به نام مایکل است که در هنگام یک سفر قایقرانی به دور دنیا به همراه خانواده‌اش در اقیانوس آرام، کشتی آن‌ها به خاطر طوفان در دریا غرق می‌شود. مایکل اما نجات پیدا کرده و فردای آن روز به همراه سگش استلا، به جزیره‌ای در اقیانوس آرام می‌رسد.